Председателю комиссии по
урегулированию споров между участниками
 образовательных отношений
МБДОУ детский сад №8 «Звездочка»

__________________________________(ФИО)

От________________________________(ФИО)

заявление.

Прошу рассмотреть  проблемную  ситуацию: ________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Дата происшедшего _______________________________________________________________________

Имя и фамилия обидчика или стороны конфликта: _______________________________________________________________________
Имя и фамилия пострадавшего или стороны конфликта: _______________________________________________________________________

Согласен   (не согласен) на примирительную встречу.

Дата _______________                      подпись _____________________________Конец формы

[bookmark: _GoBack]